ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PROCESSO Nº 23.356/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2013

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DIÁRIAS EM HOTEL COM
ALIMENTAÇÃO

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através da Pregoeira Oficial, Sra. Tatiane
César Silva, nomeada pela Portaria nº 235/2013, torna público, o adiamento do Pregão Presencial
036/2013, remarcando a abertura da sessão para o dia 04/06/2013 às 9h, em razão de Retificação
na especificação do objeto no Instrumento Convocatório. O novo Edital ficará à disposição no
devido prazo legal, na Comissão Setorial de Licitação, situada na Av. Júlia Freire, s/nº, Torre, João
Pessoa - PB. Consultas com o Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio no HORÁRIO ÚNICO de
08:00h às 12:00h., no telefone/Fax: 83. 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 17 de maio de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra
Presidente da CSL

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22